ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel./Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 025/2024

PROCESSO Nº: 025/2024

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº: 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO

- PI.

CONTRATADO: IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES

LTDA, CNPJ: 36.846.568/0001-75.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE FÁRMACOS, MATERIAL CLÍNICO DE USO DIÁRIO E

ODONTOLÓGICO EM GERAL, EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI.

VALOR: R$ 4.331.147,21 (QUATRO MILHÕES, TREZENTOS E TRINTA E UM

MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FMS / CAPS / COFINANCIAMENTO / FPM / ICMS /

RECURSOS PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE NOVEMBRO DE 2024.

VIGÊNCIA: 07 DE NOVEMBRO DE 2024 A 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

São Miguel do Tapuio – PI, 07 de novembro de 2024.

__________________________________

Pompilio Evaristo Cardoso Filho

Prefeito Municipal

		2024-11-08T13:30:44-0300
	POMPILIO EVARISTO CARDOSO FILHO:03685107356
	Eu sou o autor deste documento